
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇

X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇

X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇

X 灰 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇

切断販売(1)

富士電線工業
VCT 線 2025年10月1日600V以下の移動用ケーブル [１m単位の切断販売]

ビニル絶縁ビニルシースキャブタイヤケーブル

工場や工事現場などに使用する600V以下の移動用電気機器の電源や配線などにご使用いただけます。■

在

庫

切

断

4C
5C

外

被

30C

7C

8C
0.75mm2

0.75mm20.75 無

6C 0.75mm2

2C
3C

10C
12C

0.75mm2

0.75mm2
VCT 0.75 無
VCT 0.75 無

20C
0.75mm2

0.75mm2
VCT 0.75 無
VCT 0.75 無

VCT 1.25
VCT 1.25

16C
1.25mm2

1.25mm2
VCT 1.25
VCT 1.25

12C

VCT 2.0 無
VCT 2.0 無

2C 2.0mm2VCT 2.0

VCT 2.0 無
VCT 2.0 無

5C
6C

2.0mm2

2.0mm2
VCT 2.0 無
VCT 2.0 無

無
無
無

無

7C
8C

2.0mm2

2.0mm2

3C
4C

2.0mm2

2.0mm2

20C
30C

1.25mm2

1.25mm2

1.25mm2

1.25mm2

断面
mm2

0.75mm2

0.75mm2

0.75mm2

0.75mm2

無
1.25mm2

無
無

無
無

VCT

外

被

0.75mm2

1.25mm2

1.25mm2

1.25mm2

1.25mm2

1.25mm2
5C
6C

VCT 1.25
VCT 1.25

3C
4C

VCT 1.25
VCT 1.25

2C

16C

VCT 0.75 無
VCT 0.75 無
VCT 0.75 無7C

VCT 0.75 無
VCT 0.75 無
VCT 0.75 無

VCT 0.75 無

VCT 1.25 無

VCT 1.25 無
VCT 1.25 無
VCT 1.25 無

8C
10C

16C 無 2.0mm2

VCT 2.0 20C 無 2.0mm2

VCT 2.0 10C 無 2.0mm2

VCT 2.0 12C 無 2.0mm2

VCT 2.0 30C 無 2.0mm2

断面 在

庫

VCT 3.5 4C 無 3.5mm2

VCT 3.5 5C 無 3.5mm2

VCT 3.5 6C 無 3.5mm2

VCT 2.0

切

断mm2

VCT 3.5 2C 無 3.5mm2

VCT 3.5 3C 無 3.5mm2

VCT 3.5 7C 無 3.5mm2

VCT 3.5 8C 無 3.5mm2

5.5mm2

VCT 3.5 10C 無 3.5mm2

VCT 3.5 12C 無 3.5mm2

VCT 5.5 3C 無 5.5mm2

型 式
電線種類 断面 心数 SB

型 式
電線種類 断面 心数 SB

VCT 5.5 2C 無

VCT 5.5 4C 無 5.5mm2

VCT 5.5 5C 無 5.5mm2

VCT 5.5 6C 無 5.5mm2

VCT 5.5 7C 無 5.5mm2

VCT 5.5 8C 無 5.5mm2

VCT 8.0 2C 無 8mm2

VCT 8.0 3C 無 8mm2

VCT 8.0 4C 無 8mm2

VCT 14 2C 無 14mm2

VCT 14 3C 無 14mm2

VCT 14 4C 無 14mm2

VCT 22 2C 無 22mm2

VCT 22 3C 無 22mm2

VCT 22 4C 無 22mm2

VCT 38 2C 無 38mm2

VCT 38 3C 無 38mm2

VCT 38 4C 無 38mm2

60 2C 無 60mm2

VCT 60 3C 無 60mm2

詳細については、下記URLにて確認願います。
https://www.fujiewc.co.jp/product/vct/

[下記以外のサイズについては、お問合せ願います]

VCT 100 3C 無 100mm2

VCT 100 4C 無 100mm2

VCT 60 4C 無 60mm2

VCT 100 2C 無 100mm2

VCT



X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇

X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇

X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇

X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇

X 灰 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇

X 灰 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇

X 灰 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇

切断ケーブル

リケンケーブル
VCT-SB線 2025年10月1日

ビニル絶縁ビニルシースキャブタイヤケーブル

600V以下　遮蔽(SB)付　黒シース　[１m単位の切断販売]

■
[下記以外のサイズについては、お問合せ願います]

各種制御機器の信号伝送用、電源給回路でノイズ対策が必要な場所にご使用ください。

型　式 外

被
断面 在

庫

切

断電線種類 断面 心数 SB mm2

VCT-SB 0.75 2C 有 0.75mm2

VCT-SB 0.75 3C 有 0.75mm2

VCT-SB 0.75 4C 有 0.75mm2

1.25mm2

VCT-SB 2.0 2C 有 2.0mm2

VCT-SB 1.25 2C 有

VCT-SB 1.25 4C 有

1.25mm2

VCT-SB 1.25 3C 有 1.25mm2

VCT-SB 2.0 3C 有 2.0mm2

VCT-SB 2.0 4C 有 2.0mm2

VCT-SB 3.5 2C 有 3.5mm2

VCT-SB 3.5 3C 有 3.5mm2

VCT-SB 3.5 4C 有 3.5mm2

VCT-SB 5.5 2C 有 5.5mm2

VCT-SB 5.5 3C 有 5.5mm2

VCT-SB 5.5 4C 有 5.5mm2

VCT-SB 8.0 2C 有 8mm2

VCT-SB 8.0 3C 有 8mm2

VCT-SB 8.0 4C 有 8mm2

VCT-SB 14 2C 有 14mm2

VCT-SB 14 3C 有 14mm2

VCT-SB 14 4C 有 14mm2



X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 X 灰 〇 〇
X 灰 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰

X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰

詳細については、下記URLにて確認願います。
https://www.fujiewc.co.jp/product/vctf/

無
無

切断販売(1)

富士電線工業

VCTF線

0.2mm2～0.5mm
2025年10月1日

ビニル絶縁ビニルシースキャブタイヤケーブル
100V以下の移動用ケーブル [１m単位の切断販売]

■ 屋内で使用する100V以下の小型電気器具の電源コードとして使用できます。

下記のサイズは0.3mm2~0.5mm2の為、100V未満の回路でご使用ください

無

VCTF 0.2 8C 0.2mm2

無
無

VCTF 0.2 2C 0.2mm2

VCTF 0.2 3C 0.2mm2

VCTF 0.2 4C 0.2mm2

無

0.2 14C 0.2mm2

VCTF 0.2 16C 0.2mm2

無
無

VCTF 0.2 10C 0.2mm2

VCTF 0.2 12C 0.2mm2

無VCTF 0.2 40C 0.2mm2

■

無
無

型 式 外

被
断面

電線種類 断面 心数 SB mm2

無VCTF 0.2 20C 0.2mm2

無
無

VCTF

無

外

被
断面 在

庫

定

尺

切

断mm2

0.3mm2

無

在

庫

定

尺

切

断

無
無
無

無
無

5C 0.3mm2

VCTF 0.3 6C 0.3mm2

無
無

0.3mm2

0.3mm2

無
無

VCTF 0.3 7C 0.3mm2

VCTF 0.3 8C 0.3mm2

無
無

VCTF 0.3 10C 0.3mm2

VCTF 0.3 12C 0.3mm2

無VCTF 0.3 20C 0.3mm2

無
無

VCTF 0.3 14C 0.3mm2

VCTF 0.3 16C 0.3mm2

無
無

VCTF 0.3 24C 0.3mm2

VCTF 0.3 26C 0.3mm2

無
無

VCTF 0.3 30C 0.3mm2

VCTF 0.3 40C 0.3mm2

無
無

VCTF 0.3 50C 0.3mm2

VCTF 0.3 60C 0.3mm2

切

断SB
型 式 外

被
断面 在

庫

定

尺電線種類 断面 心数 mm2

無
無

VCTF 0.5 2C 0.5mm2

VCTF 0.5 3C 0.5mm2

無VCTF 0.5 10C 0.5mm2

無
無

VCTF 0.5 4C 0.5mm2

VCTF 0.5 5C 0.5mm2

無
無

無VCTF 0.5 16C 0.5mm2

無
無

VCTF 0.5 12C 0.5mm2

VCTF 0.5 14C 0.5mm2

無
無
無

VCTF 0.5 20C 0.5mm2

VCTF 0.5 24C 0.5mm2

VCTF 0.5 26C

無
無

VCTF 0.5 50C 0.5mm2

VCTF 0.5 60C 0.5mm2

VCTF 0.2 5C 0.2mm2

VCTF 0.2 6C 0.2mm2

VCTF 0.2 7C 0.2mm2

VCTF 0.2 24C 0.2mm2

VCTF 0.2 26C 0.2mm2

VCTF 0.2 30C 0.2mm2

VCTF 0.2 50C 0.2mm2

VCTF 0.2 60C 0.2mm2

型 式
電線種類 断面 心数 SB
VCTF 0.3 2C
VCTF 0.3 3C
VCTF 0.3 4C
VCTF 0.3

VCTF 0.5 6C 0.5mm2

VCTF 0.5 7C 0.5mm2

VCTF 0.5 8C 0.5mm2無

0.5mm2

VCTF 0.5 30C 0.5mm2

VCTF 0.5 40C 0.5mm2
無
無



X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰

X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰
X 灰
X 灰 〇 〇
X 灰
X 灰
X 灰

※[下記以外のサイズについては、お問合せ願います]

■ ※0.3mm2~0.5mm2は100V未満の回路でご使用ください

切断販売(2)

富士電線工業

VCTF線

0.75mm2～5.5mm2
ビニル絶縁ビニルシースキャブタイヤケーブル

2025年10月1日300V以下の移動用ケーブル [１m単位の切断販売]

■ 屋内で使用する300V以下の小型電気器具の電源コードとして使用できます。

在

庫

定

尺

切

断断面 心数 SB mm2
型 式 外

被
断面 在

庫

定

尺

切

断電線種類 断面 心数 SB mm2 電線種類
型 式 外

被
断面

1.25 2C 無 1.25mm2

1.25mm2

0.3 4C 無

VCTF 0.75 2C 無 0.75mm2 VCTF
VCTF 0.75 3C 無 0.75mm2 VCTF 0.3 3C 無

1.25mm2
1.25mm2

VCTF 0.75 5C 無 0.75mm2 VCTF 0.3 5C 無
VCTF 0.75 4C 無 0.75mm2 VCTF

1.25mm2

VCTF 0.75 7C 無 0.75mm2 VCTF
VCTF 0.75 6C 無 0.75mm2 VCTF

VCTF 0.75 8C 無 0.75mm2 VCTF

0.3 6C 無

0.3 8C 無 1.25mm2

1.25mm2

0.3 12C 無

0.3 7C 無 1.25mm2

VCTF 0.75 10C 無 0.75mm2 VCTF 0.3 10C 無

1.25mm2
1.25mm2

VCTF 0.75 14C 無 0.75mm2 VCTF 0.3 14C 無
VCTF 0.75 12C 無 0.75mm2 VCTF

0.3 16C 無 1.25mm2VCTF 0.75 16C 無 0.75mm2 VCTF
0.3 20C 無 1.25mm2

1.25mm2

0.3 26C 無

VCTF 0.75 20C 無 0.75mm2 VCTF
VCTF 0.75 24C 無 0.75mm2 VCTF 0.3 24C 無

1.25mm2
1.25mm2

VCTF 0.75 30C 無 0.75mm2 VCTF 0.3 30C 無
VCTF 0.75 26C 無 0.75mm2 VCTF

1.25mm2
0.3 40C 無 1.25mm2

VCTF 0.75 50C 無 0.75mm2 VCTF
VCTF 0.75 40C 無 0.75mm2 VCTF

型 式 外

被
断面 在

庫

定

尺

切

断

0.3 50C 無

2.0mm2

VCTF 2.0 3C 無 2.0mm2

電線種類 断面 心数 SB mm2

VCTF 2.0 2C 無

VCTF 2.0 5C 無 2.0mm2
VCTF 2.0 4C 無 2.0mm2

定

尺

切

断電線種類

VCTF 2.0 6C 無 2.0mm2

断面 心数 SB mm2VCTF 2.0 8C 無 2.0mm2
型 式 外

被
断面 在

庫
VCTF 2.0 7C 無 2.0mm2

VCTF 2.0 10C 無 2.0mm2 無 5.5mm2

5.5mm2

VCTFVCTF 2.0 14C 無 2.0mm2
VCTF 5.5 3C 無VCTF 2.0 12C 無 2.0mm2

VCTF 2.0 20C 無 2.0mm2
VCTF 2.0 16C 無 2.0mm2

26C 無 2.0mm2

VCTF 2.0 30C

VCTF 2.0 24C 無 2.0mm2

無 2.0mm2

在

庫

定

尺

切

断電線種類 断面

詳細については、下記URLにて確認願います。
https://www.fujiewc.co.jp/product/vctf/

VCTF 2.0 50C 無 2.0mm2

VCTF 2.0

VCTF 2.0 40C 無 2.0mm2

60C 無 2.0mm2

VCTF 2.0

心数 SB mm2

VCTF 3.5 2C 無 3.5mm2

型 式 外

被
断面

5.5 4C 無 5.5mm2

3C 無 3.5mm2

VCTF 3.5 4C 無 3.5mm2

VCTF 5.5 2C

VCTF 3.5



X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰
X 灰 〇 〇 X 灰

X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇

X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇

X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇 X 灰 〇 〇
X 灰 〇 〇

MVVS 0.2 2C 有 0.2mm2

MVVS 0.2 3C 有 0.2mm2

切断販売

富士電線工業
MVVS線 2025年10月1日

マイクロホン用ビニルコード

60V以下の弱電流回路コード [１m単位の切断販売]

■

■編組シールドを施しているので、放射ノイズや外部ノイズの影響に対して高い抑制効果が得られます。

型 式 外

被
断面 在

庫

定

尺

切

断電線種類 断面 心数 SB mm2

0.2 4C 有 0.2mm2

MVVS 0.2 5C 有 0.2mm2
MVVS

MVVS 0.2 6C 有 0.2mm2

MVVS 0.2 7C 有 0.2mm2

MVVS 0.2 8C 有 0.2mm2

MVVS 0.2 10C 有 0.2mm2

0.2mm2

MVVS 0.2 30C 有 0.2mm2

MVVS 0.2 12C 有 0.2mm2

MVVS 0.2 16C 有 0.2mm2

MVVS 0.3 5C 有 0.3mm2

MVVS 0.2 40C 有 0.2mm2

MVVS 0.2 50C 有 0.2mm2

MVVS 0.2 20C 有

MVVS 0.3 3C 有 0.3mm2

MVVS 0.3 4C 有 0.3mm2

定

尺

切

断電線種類 断面 心数 SB mm2

MVVS 0.3 2C 有 0.3mm2

型 式 外

被
断面 在

庫

MVVS 0.3 6C 有 0.3mm2

MVVS 0.3 7C 有 0.3mm2

MVVS 0.3 8C 有 0.3mm2

MVVS 0.3 10C 有 0.3mm2

MVVS 0.3 12C 有 0.3mm2

MVVS 0.3 16C 有 0.3mm2

MVVS 0.3 20C 有 0.3mm2

MVVS 0.3 30C 有 0.3mm2

MVVS 0.3 40C 有 0.3mm2

MVVS 0.3 50C 有 0.3mm2

MVVS 0.5 2C 有 0.5mm2

MVVS 0.5 3C 有 0.5mm2

MVVS 0.5 4C 有 0.5mm2

MVVS 0.5 5C 有 0.5mm2

MVVS 0.5 6C 有 0.5mm2

MVVS 0.5 7C 有 0.5mm2

MVVS 0.5 8C 有 0.5mm2

MVVS 0.5 10C 有 0.5mm2

MVVS 0.5 12C 有 0.5mm2

MVVS 0.5 16C 有 0.5mm2

MVVS 0.5 20C 有 0.5mm2

MVVS 0.5 30C 有 0.5mm2

MVVS 0.75 2C 有 0.75mm2

MVVS 0.75 3C 有 0.75mm2

MVVS 0.75 4C 有 0.75mm2

MVVS 0.75 5C 有 0.75mm2

0.75 6C 有 0.75mm2

MVVS 0.75 7C 有 0.75mm2
MVVS

0.75 8C 有 0.75mm2

MVVS 0.75 10C 有 0.75mm2
MVVS

0.75 12C 有 0.75mm2

MVVS 0.75 16C 有 0.75mm2
MVVS

0.75 20C 有 0.75mm2

MVVS 0.75 30C 有 0.75mm2
MVVS

MVVS 1.25 2C 有 1.25mm2

MVVS 1.25 3C 有 1.25mm2

MVVS 1.25 4C 有 1.25mm2

MVVS 1.25 5C 有 1.25mm2

MVVS 1.25 6C 有 1.25mm2

MVVS 1.25 7C 有 1.25mm2

MVVS 1.25 8C 有 1.25mm2

MVVS 1.25 10C 有 1.25mm2

MVVS 1.25 12C 有 1.25mm2

MVVS 1.25 16C 有 1.25mm2

1.25 20C 有 1.25mm2

MVVS 1.25 30C 有 1.25mm2

2.0mm2

MVVS 2.0 3C 有 2.0mm2

MVVS 2.0 4C 有 2.0mm2

MVVS 2.0 2C 有

屋内60V以下の弱電流回路用  JIS-4271:2003    編組シールド:ノイズ抑制効果

MVVS 2.0 2C 有 2.0mm2

MVVS 2.0 3C 有 2.0mm2

2C 有 0.3mm2

MVVS 0.3 3C 有 0.3mm2

MVVS 0.3 4C 有 0.3mm2

MVVS 2.0 4C 有 2.0mm2

横巻シールド
MVVS 0.2 1C 有 0.2mm2

MVVS 0.2 2C 有 0.2mm2

MVVS 0.3 1C 有 0.3mm2

MVVS 0.3

MVVS
MVVS 0.5 1C 有 0.5mm2

MVVS 0.5 2C 有 0.5mm2

3C 有 0.5mm2

MVVS 0.5 4C 有 0.5mm2

※[上記以外のサイズについては、お問合せ願います]

MVVS 0.5
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 計装  ・信号

NSKVG

12心以上でもスパイラルマーキング識別を採用していますので線心の識別が容易です。

計測器、通信機器、電子機器等の内部、及び 外部配線用ケーブル。RoHS2対応

導体の素線には0.12mmを、シースには柔軟性に富んだ軟質ビニル(硬度66)を使用した、柔軟性･屈曲性を有したケーブルです。

+90℃～-35℃に対する高品質ビニル材を使用しているため、耐熱性･耐寒性も有しており、JIS K6723の

試験方法による絶縁2号油仕様で引張強さ、伸び残率おいて優れた耐油性ビニルを使用しています。

27/0.12
27/0.12

7.6mm
7.7mm
8.4mm

2025年10月
切断販売

日興電線工業

層型シールド無 例 (NSKVG AWG25X2C) 

型 式

NSKVG AWG25 2C (SB)無
NSKVG AWG25 3C (SB)無
NSKVG AWG25 4C (SB)無
NSKVG AWG25 5C (SB)無
NSKVG AWG25 6C (SB)無
NSKVG AWG25 7C (SB)無
NSKVG AWG25 8C (SB)無
NSKVG AWG25 10C (SB)無
NSKVG AWG25 12C (SB)無
NSKVG AWG25 14C (SB)無
NSKVG AWG25 16C (SB)無
NSKVG AWG23 2C (SB)無
NSKVG AWG23 3C (SB)無
NSKVG AWG23 4C (SB)無
NSKVG AWG23 5C (SB)無
NSKVG AWG23 6C (SB)無
NSKVG AWG23 7C (SB)無
NSKVG AWG23 8C (SB)無
NSKVG AWG23 10C (SB)無
NSKVG AWG23 12C (SB)無
NSKVG AWG23 14C (SB)無
NSKVG AWG23 16C (SB)無

2C (SB)無
NSKVG AWG21 3C (SB)無
NSKVG AWG21 4C (SB)無

NSKVG AWG21 16C (SB)無

NSKVG AWG21 8C (SB)無
NSKVG AWG21 10C (SB)無
NSKVG AWG21 12C (SB)無

0.5mm2

0.5mm2

0.5mm2

外

被

0.3mm2

0.3mm2

NSKVG AWG21 14C (SB)無

NSKVG AWG21 5C (SB)無
NSKVG AWG21 6C (SB)無
NSKVG AWG21 7C (SB)無

NSKVG AWG21

0.3mm2

0.3mm2

0.3mm2

0.3mm2

0.5mm2

0.5mm2

0.5mm2

0.5mm2

0.5mm2

45/0.12
45/0.12
45/0.12

0.5mm2

0.5mm2

0.5mm2

断面
mm2

0.2mm2

0.2mm2

0.2mm2

0.2mm2

0.2mm2

0.2mm2

0.2mm2

0.2mm2

0.2mm2

0.2mm2

0.2mm2

0.3mm2

0.3mm2

0.3mm2

0.3mm2

0.3mm2
27/0.12
27/0.12
27/0.12

27/0.12
45/0.12
45/0.12
45/0.12
45/0.12
45/0.12

4.5mm
4.7mm
5.1mm
5.8mm
6.7mm
7.2mm

構成
本/mm
18/0.12
18/0.12
18/0.12
18/0.12
18/0.12
18/0.12
18/0.12
18/0.12
18/0.12
18/0.12
18/0.12
27/0.12
27/0.12
27/0.12
27/0.12
27/0.12

4.1mm
4.9mm
5.3mm
5.8mm
6.0mm
6.7mm
7.1mm
7.4mm
7.7mm

9.7mm
10.2mm
10.6mm
11.7mm

切

断

日興電線工業製 計装・信号用 NSKVG

(AWG25～AWG21)    層型(シールド無)

8.9mm
9.4mm
5.5mm
5.8mm
6.3mm
7.5mm
8.0mm
8.6mm
9.3mm

45/0.12
45/0.12
45/0.12

仕上 在

庫

定

尺外径
3.6mm
3.8mm
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導体の素線には0.12mmを、シースには柔軟性に富んだ軟質ビニル(硬度66)を使用した、柔軟性･屈曲性を有したケーブルです。
12心以上でもスパイラルマーキング識別を採用していますので線心の識別が容易です。
+90℃～-35℃に対する高品質ビニル材を使用しているため、耐熱性･耐寒性も有しており、JIS K6723の

試験方法による絶縁2号油仕様で引張強さ、伸び残率おいて優れた耐油性ビニルを使用しています。

切断販売

日興電線工業

 計装  ・信号

固定ケーブル
2025年10月

計測器、通信機器、電子機器等の内部、及び 外部配線用ケーブル。RoHS2対応

日興電線工業製 計装・信号用 NSKVGS

(AWG25～AWG21)    層型(シールド付)

切

断mm2 本/mm 外径

層型シールド付 例 (NSKVG-S AWG25X2C) 

型 式
外

被
断面 構成 仕上 在

庫

定

尺

NSKVG-S AWG25 4C (SB)無 0.2mm2 18/0.12 4.1mm

3.6mm
NSKVG-S AWG25 3C (SB)無 0.2mm2 18/0.12 3.8mm
NSKVG-S AWG25 2C (SB)無 0.2mm2 18/0.12

NSKVG-S AWG25 7C (SB)無 0.2mm2 18/0.12 5.8mm

4.9mm
NSKVG-S AWG25 6C (SB)無 0.2mm2 18/0.12 5.3mm
NSKVG-S AWG25 5C (SB)無 0.2mm2 18/0.12

NSKVG-S AWG25 12C (SB)無 0.2mm2 18/0.12 7.1mm

6.0mm
NSKVG-S AWG25 10C (SB)無 0.2mm2 18/0.12 6.7mm
NSKVG-S AWG25 8C (SB)無 0.2mm2 18/0.12

7.4mm
NSKVG-S AWG25 16C (SB)無 0.2mm2 18/0.12 7.7mm
NSKVG-S AWG25 14C (SB)無 0.2mm2 18/0.12

4.5mm
NSKVG-S AWG23 3C (SB)無 0.3mm2 27/0.12 4.7mm
NSKVG-S AWG23 2C (SB)無 0.3mm2 27/0.12

5.1mm
NSKVG-S AWG23 5C (SB)無 0.3mm2 27/0.12 5.8mm
NSKVG-S AWG23 4C (SB)無 0.3mm2 27/0.12

6.7mm
NSKVG-S AWG23 7C (SB)無 0.3mm2 27/0.12 7.2mm
NSKVG-S AWG23 6C (SB)無 0.3mm2 27/0.12

7.6mm
NSKVG-S AWG23 10C (SB)無 0.3mm2 27/0.12 7.7mm
NSKVG-S AWG23 8C (SB)無 0.3mm2 27/0.12

8.4mm
NSKVG-S AWG23 14C (SB)無 0.3mm2 27/0.12 8.9mm
NSKVG-S AWG23 12C (SB)無 0.3mm2 27/0.12

9.4mm
NSKVG-S AWG21 2C (SB)無 0.5mm2 45/0.12 5.5mm
NSKVG-S AWG23 16C (SB)無 0.3mm2 27/0.12

5.8mm
NSKVG-S AWG21 4C (SB)無 0.5mm2 45/0.12 6.3mm
NSKVG-S AWG21 3C (SB)無 0.5mm2 45/0.12

7.5mm
NSKVG-S AWG21 6C (SB)無 0.5mm2 45/0.12 8.0mm
NSKVG-S AWG21 5C (SB)無 0.5mm2 45/0.12

8.6mm
NSKVG-S AWG21 8C (SB)無 0.5mm2 45/0.12 9.3mm
NSKVG-S AWG21 7C (SB)無 0.5mm2 45/0.12

9.7mm
NSKVG-S AWG21 12C (SB)無 0.5mm2 45/0.12 10.2mm
NSKVG-S AWG21 10C (SB)無 0.5mm2 45/0.12

10.6mm
NSKVG-S AWG21 16C (SB)無 0.5mm2 45/0.12 11.7mm
NSKVG-S AWG21 14C (SB)無 0.5mm2 45/0.12


